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Sprawozdanie 

 

z działalności Komisji Spraw Obywatelskich 

oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

w okresie między sesjami 

 

Komisje Rady w okresie od ostatniej sesji odbyły posiedzenie w dniu 24 stycznia 2017 r.               

W trakcie obrad zaakceptowano projekty uchwał: 

- w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Przedbórz oraz ustalenia dopłat do wybranych 

taryfowych grup odbiorców usług, 

Projekt uchwały przedłożono w związku ze złożonym wnioskiem przez Prezesa Zarządu Zakładu 

Komunalnego w Przedborzu Sp. z o.o. o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 Propozycja podwyżki opłaty za wodę oraz opłaty abonamentowej stanowi 6% wzrostu ceny 

w stosunku do obowiązującej stawki do 9 marca 2017 r. Wzrost ceny za wodę wynosi 0,14 zł netto, a 

opłata abonamentowa w rozliczeniu w oparciu o wskazanie wodomierza o średnicy do 40 mm – 0,55 

zł netto. 

 

- w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty, 

Projekt uchwały przygotowano w związku z rozstrzygnięciem przetargu na zadanie z zakresu 

gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyborem oferty, której realizacja wymaga  zwiększenia 

stawki za opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Zakładany wzrost ceny za śmieci segregowane od każdego mieszkańca to 1 zł, a niesegregowane – 2 

zł 

 

-  w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, 

pozbywających się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych na terenie Gminy Przedbórz 

Projekt uchwały zakłada podwyżkę górnej stawki opłaty za wykonanie usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników z nieczystości ciekłych do kwoty 60 zł brutto za 1 m³. Poprzednia stawka w wys. 40 zł za 

1 m³ obowiązywała od 2013 r. 

 

- w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 

miasta i Gminy Przedbórz 

Projekt uchwały przedłożono w związku z orzeczeniem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Łodzi, które stwierdza nieważność Uchwały Rady w przedmiocie  zmiany zapisów na temat 

minimalnej dopuszczalnej odległości miejsc  sprzedaży ( z 50 do 10 m). 

Obecna propozycja Uchwały określa, iż punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być 

usytuowane w odległości nie mniejszej niż 20 m. 

 

Komisje zostały zapoznane ze sprawozdaniem rocznym z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2016 rok. 

 

Komisje pozytywnie zaopiniowały zlecenie czynności związanych z podziałem działek w 

obrębie nr 2 w Przedborzu w związku z planowaną budową boiska przy kompleksie sportowo-

rekreacyjnym w Przedborzu. 
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